
'Z2 s ql— "ťco gq l 2c9o 4"" of
"& , '-'' """' ""'u po'et listů/příbh

. U3 -05-

Dodatek Č. 3
ke Smlouvě o dílo na provádění čisticích a úklidových prací ze dne 9.2.2005

Objednatel : Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod zn. Pr 684
IČO: 453 33 009
DIČ : CZ 453 33 009
Zastoupená : ředitelem MUDr. Pavlem Hrdličkou
Sídlo : Klatovská střída 2960/2001, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení : ČSOB
Číslo účtu :

Zhotovitel : Hana Šedivcová - TOPP
Sídlo : Měchurova 395, 339 01 Klatovy II
IČO: 49170694
DIČ : CZ 5855110008
Bankovní spojení ČSOB Klatovy
Číslo účtu :

Shora uvedené smluvní strany uzavírají z důvodu rozšíření úklidových služeb ZZS PK-
výjezdová základna Sušice a úpravy ceny za úklid výjezdové základny v Horažďovicích a
Nýrsku tento dodatek ke smlouvě. .

II.

Dílo

Dílo uvedené v ČI. I Smlouvy, se dle tohoto dodatku rozšiřuje na provedení úklidových a
čistících prací spočívajících v úklidu prostor objednatele v objektu :

zzs pk - výjezdová základna v Sušici, Nová ul. 252, 342 01 Sušice,

kdy přesný popis prací prováděný zhotovitelem, včetně jejich periodického časového rozvrhu
je uveden v příloze č. l která je nedílnou součástí tohoto dodatku.



Celkově činí rozloha, která bude čištěná zhotovitelem:

Denní úklid PO-SO 134 m2

Zhotovitel vůči objednateli odpovídá za kvalitu provedených prací a věcí s tím spojených,
dodržování právních předpisů, norem a nařízení při používání čistících a dezinfekčních
prostředků, dále za dodržování bezpečnosti práce při provádění sjednaných prací a služeb a za
případné škody na majetku objednatele způsobené pracovníky zhotovitele.

. IV.

Za provedení kompletního úklidu uhradí objednatel zhotoviteli celkovou měsíční částku :

VZ Sušice :
3.464,- KČ + DPH 21% ve výši 727,44 KČ tj. celkem za měsíc 4.191,- KČ
VZ Horažďovice se měsíční cena upravuje takto :
3.577,- KČ + DPH 21% ve výši 751,17 KČ, tj. celkem za měsíc 4.328,- KČ
vz Nýrsko se měsíční cena upravuje takto :
3.080,- KČ + DPH 21% ve výši 646,80 KČ, tj. celkem za měsíc 3.727,- KČ

Tato cena bude zhotoviteli hrazena na základě faktury, která bude vystavena zhotovitelem
objednateli jednou měsíčně, vždy k poslednímu dni příslušného měsíce.

Ostatní ujednání smlouvy a všech dodatků zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma stranami a účinnosti dnem 25.4.2016.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

V Plzni dne : Šedi<'cová - 1qpp
Z*AVOTN IČO: 49170694

S" by

Klatovská tř.

Objednatel Zhotovitel



Příloha č. 1

Harmonogram úklidových prací - výjezdové stanoviště SuŠice

Denní úklid

- Setření na vlhko všechny vodorovné plochy
- Otření dveří - kolem klik
- Setření prachu z dostupného nábytku
- Setření parapetů vnitřních
- Úklid sociálního zařízení + jejich dezinfekce
- Vyprazdňování košů a jejich otření
- Soustředění odpadků na určené místo
- Udržování proskleni

Měsíční úklid

- Mytí dveří
- Mytí nábytku
- Mytí keramických ploch obkladů

Ostatní úklidové práce :

Mytí stropních svítidel lx ročně
Mytí topných těles a přívodních trubek lx ročně

Mytí oken - bezúplatně 2x ročně

2 2 "OL" 201 - . .
Sedi'cova - 1qp'p_

K Se

t

Objednatel Zhotovitel


